

Wpisany przez Krzysztof Dłużyński
środa, 14 czerwca 2017 22:45



Fotografia prezentuje nagrodę główną, nagrody pocieszenia oraz dyplomy.

14 czerwca 2017 r. w Akademii Szachowej SKOCZKA odbyły się ostatnie w tym roku szkolnym zajęcia szachowe. Tym razem nie było analizy partii, czy żmudnego przyswajania teorii, lecz jeden z kolejnych sprawdzianów nabytych w ciągu roku umiejętności szachowych. Zagraliśmy turniej na dystansie 6 rund, w którym główną nagrodą i to niepodzielną (!), był lodowy tort czekoladowy. Graliśmy nietypowym dla szachów szybkich systemem – 5 minut na max. 12 posunięć, a następnie zegar dodawał 5 minut dodatkowego czasu i 5 sekund za każde wykonane posunięcie.

Na starcie stanęło 10 zawodników i jedna zawodniczka, wszyscy są słuchaczami Akademii Szachowej SKOCZKA. Walki były na tyle zacięte, że nikt nie odniósł kompletu zwycięstw, a

Wpisany przez Krzysztof Dłuzżyński
środa, 14 czerwca 2017 22:45

starsi słuchacze Akademii musieli odierać żywiołowe ataki młodszych. I chociaż tym razem jeszcze starsze pokolenie okazało się silniejsze, to dało się zauważyć pozytywne zjawisko, że młodszy grali wielokrotnie bardzo wyrównane partie. Z całą satysfakcją mogłem stwierdzić, że wszyscy zawodnicy, cała jedenastka, jest przygotowana należycie do turniejów szachów szybkich jak i klasycznych. Posiadają wystarczającą znajomość przepisów gry i sami grają według rygorystycznych zasad FIDE. Teraz od nich zależy, w ilu i jakich turniejach letnich wezmą udział i z jakim rezultatem.

Tort lodowy zdobył po bardzo zaciętej walce Bartosz Kowalik, który lepszą punktacją pomocniczą wyprzedził Cypriana Guzka. Trzeci był Mateusz Kowalski, gimnazjalista i świetny tenisista stołowy, który jednak ciągle tęskni za szachami. Czwarty był Kamil Kalita, któremu już naprawdę niewiele brakuje do ścisłej czołówki i jego wygrana z Cyprianem Guzkiem nie była przypadkowa. Piąta była bardzo uzdolniona Jagoda Hertel, która ma wszelkie predyspozycje, aby włączyć się do walki o czołowe miejsca wśród kobiet nawet w naszym mini regionie.

Wyniki turnieju na stronie :

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2017/ti_3771/

Turniej był świetną okazją do sprawdzenia swoich umiejętności przed najbliższymi imprezami szachowymi. W sobotę 17 czerwca 2017 r. zagramy w Memoriale Tomasza Kopińskiego w Stargardzie. We środę 21 czerwca 2017 r. podczas imprezy „Powiat Dzieciom”, pod choszczeńską Fontanną, zagramy turniej gry błyskawicznej . A w sobotę 24 czerwca 2017 r. zagramy na Wojewódzkiej Olimpiadzie Młodzieży w Łazach. Jak widać rok szkolny się kończy, a gra w szachy będzie trwać.